ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NV

V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế

hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi

đua “Cả nước chung sức phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi giai đoạn 2024 -2030”

    Tuy Phước, ngày        tháng   01   năm  2024

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Bình Định;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Định.

 Thực hiện Công văn số 2546/SNV-TĐKT ngày 29/12/2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Cả nước chung sức phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2024 -2030”

 UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Cả nước chung sức phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2024 -2030”

(Ban hành kèm theo Công văn số 2546/SNV-TĐKT ngày 29/12/2023 của Sở Nội

vụ).

 Kính báo cáo Sở Nội vụ, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Định xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT,TĐKT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-03T14:13:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T13:24:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:26:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:26:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:26:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!